

Guidade turer för Kagans Buss 2021



Torsdag 23/9 Vandrings Lövknulen runt (lätt vandring 7 km) Samling 9.30

Er guider Björn och Gustav möter upp på gårdsplanen bakom hotellet för att presentera sig och eventuella ändringar av dagens program utifrån dagens väderförutsättningar.

Vandringen som är lätt och med få höjdmeter tar oss genom gles fjällskog och upp mot kalvfjället och norska gränsen. Vi blandar vandring på markerad vandringsled med kortare sträckor utanför vandringslederna för att få uppleva höstfärgerna där de är som vackrast.

Under turen blir det många korta stopp där guiderna berättar om fjällnaturen och området vi befinner oss i. Nära norska gränsen gör vi ett stopp för lunch med utsikt över stora delar av Grövelsjöfjällen.

Längd: ca 7 km på blandat underlag av stor stig och små renstigar över fjället och beräknad tid vi är ute är ca 5 timmar.

Turen börjar med kort transport till startpunkten varifrån vi sedan vandrar oss tillbaka till hotellet.

Fredag 24/9 Fosksjökläppen-Blåkläppen (lätt-medelvandring 8-12 km) Samling 9.30

Era guider Björn och Gustav från Experience Grövelsjön möter upp på gårdsplanen bakom hotellet för att presentera dagens vandring utifrån dagens väderförutsättningar.

Vandringen är till hälften på stor stig och till hälften på mjuka kalvfjällshedar. Under vandringen som till största delen är på kalvfjället får vi se många vyer över Grövelsjöfjällen. Vår lunch tar vi nära toppen av fjället Fosksjökläppen eller Blåkläppen där vi hittar en läsida med utsikt de fina Grövelsjöfjällen.

Dagens vandring innebär en hel del höjdmeter då vi vandrar över både Fosksjökläppen och Blåkläppen på samma dag.

Vid förmiddagsfikat vid Foskbäcken delar vi gruppen och vandrar åt olika håll:

Fosksjökläppen ca 12 km eller Blåkläppen ca 8 km.

Turen börjar med kort transport till startpunkten varifrån vi sedan återkommer för hemtransport.

På morgonen kommer era guider att finnas i hotellets lobby från kl 9.00 om ni har funderingar kring dagens vandring.